
 

Zápis z výroční členské schůze BD Tererova 1358/12 konané dne 24.3.2015 v Praze 

1. Schůzi zahájil p. Daniel Kukol a jako předsedajícího schůze navrhl předsedu představenstva 

pana Jaroslava Tichotu, který byl následně zvolen předsedajícím schůze. 

2. P. J. Tichota navrhl paní Zdenku Formáčkovou jako sčitatelku schůze. Paní Formáčková byla 

následně zvolena sčitatelkou schůze. 

3. P. J. Tichota navrhl jako zapisovatelku ing. Jarmilu Hájkovou, která byla následně zvolena 

zapisovatelkou. 

4. Předsedající schůze seznámil přítomné členy s návrhem programu výroční členské schůze. 

Tento program byl následně schválen. 

5. Mgr. Miloš Zamazal přednesl zprávu představenstva o činnosti družstva v roce 2014 a 

zároveň seznámil přítomné s výsledky hospodaření družstva v témže roce. 

6. Členové družstva následně zprávu i výsledky hospodaření schválili. 

7. P. Zdenka Formáčková přednesla zprávu kontrolní komise za rok 2014.  Zpráva KK byla 

následně schválena. 

8. Ing. Kulichová a předsedající schůze seznámili členy družstva s řádnou účetní závěrkou za rok 

2014. Členové družstva následně tuto závěrku schválili.  

9. Předsedající přednesl návrh na rozdělení zisku družstva za rok 2014 a to takto: odměny 

členům představenstva a kontrolní komise v souhrnné výši 120.000 Kč, zbytek do fondu 

oprav. 

10. Předsedající navrhl členům schválení smlouvy o výkonu funkce člena orgánu BD.   

11. Proběhly volby členů představenstva. Členové družstva zvolili tyto členy představenstva: 

Miloslava Bachanová, Daniel Kukol, Jaroslav Tichota, Mgr. Miloš Zamazal, Karel Zelinka. 

Všichni zvolení členové představenstva svoji funkci přijali. 

12. Proběhly volby členů kontrolní komise. Členové družstva zvolili tyto členy kontrolní komise: 

Zdeněk Anýž, Jiří Pitín, Martina Soldátová. 

Všichni zvolení členové kontrolní komise svoji funkci přijali. 

13. P. Kukol seznámil přítomné se základními povinnostmi člena BD (stanovy čl. 42). 

14. P. Kukol seznámil členy s návrhem pana Jelínka na převod bytu č. 5 do osobního vlastnictví. 

Zároveň informoval o zákonném ustanovení, které se této problematiky týká. 

15. P. Zelínka informoval o kontejnerovém stání pro BD a o problematice dobrých mravů v domě. 

Zároveň vyzval členy BD, aby zavírali vodu v případě delší nepřítomnosti v bytě.  

16. P. Pitín vyzval členy, aby uzavřeli pojištění odpovědnosti v souvislosti s provozem 

domácnosti, pro případ havárie apod. 

17. Představenstvo informovalo o revizi plynových zařízení, která proběhne dne 25.3.2015.  

18. Představenstvo informovalo o dohodě s paní Macháčkovou, která bude vykonávat práci 

správcové domu. 

19. Mgr. Zamazal informoval o novém způsobu rozúčtování tepla. 

 

Zapsala: ing. Jarmila Hájková 


